personas de referencia para las diferentes tareas pertenecen a una única empresa. 

2. INFORMACIÓN ECONÓMICA DEL CONTRATO 

2.1. Valor Estimado del Contrato (VEC) 

El Valor Estimado del Contrato (VEC) se fija atendiendo a lo que se establece en el artículo 
101 LCSP, y de un importe de CIENTO VEINTE MIL EUROS (120.000€) -IVA excluido-.; que 
resulta del siguiente desglose: 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO (VEC) 

PBL 1º año 70.000 € 

PBL 2º año 50.000 € 

TOTAL 120.000 € 

2.2. Presupuesto Base de Licitación (PBL) 

El Presupuesto Base de Licitación (PBL) del presente contracto, es decir, el importe